Протокол заседания комиссии

По противодействию коррупции

В ГАУ РК «Редакция газеты «Парма гор» № 1

С. Усть-Кулом                                                                                                               31.07.2017 г.

Присутствовали:

Липина Л.Е. – руководитель учреждения, председатель комиссии;

Толкунова Е.В. – специалист учреждения, зам. Председателя комиссии;

Пименова Е.А. – специалист учреждения, секретарь комиссии;

Дадашова М.Ю. – специалист учреждения, член комиссии;

Пашнина Г.Е. – (по согласованию), член комиссии.

Повестка заседания: рассмотрение утверждения наблюдательным советом крупной

сделки ГАУ РК «Редакция газеты «Парма гор».

Информировала главный редактор Липина Л.Е.: в 2017 году  ГАУ РК «Редакция газеты

«Парма гор» выделены средства на ремонт помещений редакции из республиканского

бюджета. Согласно положению о закупках, редакция имеет право на заключение прямых

договоров, предварительно согласовав с наблюдательным советом учреждения крупную

сделку. Наблюдательный совет по утверждению крупной сделки проведён 28.07.2017 г.

Все члены наблюдательного совета проголосовали за проведение крупной сделки.

Личной заинтересованности у сотрудников учреждения в совершении крупной сделки

нет.

Комиссия по противодействию коррупции в ГАУ РК «Редакция газеты «Парма гор»

приняла к сведению информацию главного редактора и утвердила, что коррупционной

составляющей в расходовании бюджетных средств нет.

Проголосовали «за» - единогласно.

Председатель комиссии                          (Липина Л.Е.)

Секретарь комиссии                                  (Пименова Е.А.)